
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados 

Córdoba, 21 de agosto de 2015. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Artículo 1®.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas; 

Nota: 58 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 90C Maestría en Políticas y Gestión del Desarrollo Local 

Título: 7288 Magister en Políticas y Gestión del Desarrollo Local 

DNI: 20325225 argentina 

DNI: 22767234 argentina 

CHIOFALO, MARIA AMELIA 

SANTUCHO, MARIA ALEJANDRA 

Cantidad: 2 

Carrera: 90H Doctorado en Estudios Sociales Agrarios 

13/01/1969 2005 20/08/2015 

02/08/1972 2005 04/08/2015 

Título: 7298 Doctor en Estudios Sociales Agrarios 

RODRÍGUEZ FARALDO. MARCELO 
ARMANDO 

DNI: 13844689 argentina 19/04/1960 2006 16/12/2014 

DNI: 14053364 argentina 15/05/1960 2006 15/05/2015 SHMITE, STELLA MARIS 

Cantidad: 2 

Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 

Título: 7730 Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 
-gestionado con Modalidad a Distancia-

MILLAN TEJADA, ILDAFLAVIA DNI: 23959681 argentina 20/05/1974 2009 29/07/2015 

Dra. / LICIA SERVETTO-
1 DIRECTORA 

renlti\flii Estudios Avtniados 



Nota: 58 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: SON Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 

Título: 7730 Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 
-gestionado con Modalidad a Distancia-

R0DRÍGUE2, EVELYN RUTH DNI: 11774604 argentina 11/05/1956 2008 11/02/2015 

Cantidad: 2 

Artículo 2**.- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N": 253 

(ra. ALICIA SERVETTO 
DIRECTORA 

rflntio ÚB Estudios Avan:a(Í08 
11 - -'^.t W-mnal dn CÓ'dOll^ 


